KEY FEATURES

Corte de cables en espacios reducidos

MS549JVN

Articulo No.: MS549JVN

Los alicates y cortadores de la serie Pro
ofrecen calidad y fiabilidad, y estan
disefiados con empunaduras ESD-Safe
para adaptarse a diversos entornos
industriales. Su disefio se adapta a una
amplia gama de cabezales, garantizando
su idoneidad tanto para tareas de precision
como para aplicaciones mas pesadas. La
construccion ergonémica de estas
herramientas garantiza el rendimiento sin
comprometer la comodidad. Esto las
convierte en herramientas indispensables
para las tareas diarias. Son la eleccion de
los profesionales.

Las puntas estrechas aumentan el espacio libre

Empunaduras acolchadas



DATOS TECNICOS

tipo de corte

Tipo de Filo

ESD Segura

Estilo del Cabezal
Embalaje

Cantidad Por Paquete
Ancho de Punta

UPC

Garantia

Cantidad de Paquetes por Caja

Enjuagar

Flush

Si

Cabeza conica
Bagged

6

1.0mm
037103311405
1 afo

72



